



Maharashtra State Road Transport Corporation
Maharashtra Vahatuk Bhavan, Dr. Anandrao Nair Marg, Mumbai-400 008

TENDER NOTICE

MSRTC invites sealed tenders from Software vendors for installation of Hardware and Software system for Bus Arrival/ Departure Audio Announcement System at 35 specified bus stands on Leave & License basis for a period of 5 years. The tender will be in two bid system comprising of 'Technical Bid' and 'Financial Bid'. The tender should be deposited personally on working days.

1	Cost of Tender	Rs.2,000/+12.50 %VAT = Rs.2,250
2	Earnest Money Deposit	
3	Mode of Payment	By way of Demand Draft in favour of MSRTC Fund A/C of any Nationalized /Scheduled Bank payable in Mumbai
4	Duration of Sale of Tender	2/01/09 to 22/01/09 on office days only between 10.30 a.m.to 2.30 p.m.
5	Pre-Bid Meeting	16/01/2009 at 12.00 p.m.
6	Last date & Time of Accepting sealed tenders	23/01/2009 upto 12.00 p.m.
7	Date & Time of opening of Technical Bid	23/01/2009 at 15.00 p.m.
8	Date & Time of opening of Financial Bid	23/01/2009 at 17.00 p.m.
9	Place of sale & acceptance of Tender Forms	As mentioned above.

Note :

- 1) Tenderer shall be registered as Software Development Company with ISO Certification.
- 2) Tenderer should have turnover of Rs.50 lacs in each of last two years from software development & software consultancy having atleast 10 IT Professionals.
- 3) Tenderer shall have experience of 2 years of installing & running of Computerized Audio Announcement System & Hardware set up.
- 4) Tenderer shall have to bear the whole cost of Hardware & Software of the project.

General Manager (Traffic)



महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडळ
महाराष्ट्र वाहतूक भवन, डॉ.आनंदराव नायर मार्ग, मुंबई-400 008

निविदा सूचना

म.रा.मा.प.महामंडळ 35 बसस्थानकांवर बसेसच्या आगमन/निर्गमनाच्या वेळा संगणकीय यंत्रणेद्वारे उद्घोषित करण्यासाठी आवश्यक ती यंत्रणा (हार्डवेअर व सॉफ्टवेअरसह) बसविण्यासाठी सॉफ्टवेअर कंपन्यांकडून 'लिव्ह अँड लायसन्स' तत्वावर 5 वर्षांसाठी मोहोरबंद निविदा मागवीत आहे. निविदा 'तांत्रिक निविदा' व 'आर्थिक निविदा' स्वरूपात असेल.

1	निविदा प्रपत्राची किंमत	रु.2000/- +12.50% व्हॅट = रु.2250/-
2	इसारा रक्कम	रु.20,000/-
3	इसारा रक्कम भरण्याची पध्दत	MSRTC Fund A/C वर कोणत्याही राष्ट्रीय / शेड्युल्ड बँकेच्या मुंबई येथे देय असलेल्या डिमांड ड्राप-ट्वारे
4	निविदा प्रपत्र विक्रीचा कालावधी	2/01/09 ते 22/01/09 सकाळी 10.30 ते दुपारी 2.30 वाजेपर्यंत कार्यालयीन दिवसांत
5	निविदापुर्व बैठक	16/01/09 दुपारी 12.00 वाजता
6	मोहोरबंद निविदा स्विकारण्याचा अंतिम दिनांक	23/01/09 दुपारी 12.00 वाजेपर्यंत
7	तांत्रिक निविदा उघडण्याचा दिनांक	23/01/09 दुपारी 15.00 वाजता
8	आर्थिक निविदा उघडण्याचा दिनांक	23/01/09 दुपारी 17.00 वाजता
9	निविदा प्रपत्र मिळण्याचे व स्विकारण्याचे ठिकाण	वरीलप्रमाणे

टिप :

- 1) निविदाकार Software Development Company म्हणून नोंदणीकृत व आयएसओ दाखलाधारक असावा.
- 2) निविदाकाराची गेल्या दोन वर्षातील प्रत्येक वर्षाची सॉफ्टवेअर डेव्हलपमेंट व सॉफ्टवेअर कन्सल्टंसी मध्ये रु.50 लाखाची उलाढाल असावी.
- 3) निविदाकारास संगणकीय उद्घोषणा पध्दती कार्यान्वीत केल्याचा किमान 2 वर्षांचा अनुभव असावा.
- 4) प्रकल्पास लागणा-या संपुर्ण हार्डवेअर व सॉफ्टवेअरचा संपुर्ण खर्च करण्याची निविदाकाराची तयारी असावी.

महाव्यवस्थापक (वाहतूक)